
UCHWAŁA NR XXVIII/272/12
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 15 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.2) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy w Staszowie na 2012 rok o kwotę 92 920,52 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy w Staszowie na 2012 rok o kwotę 150 860,46 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2012 rok o kwotę 141 420,52 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2012 rok o kwotę 199 360,46 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku" 

Załącznika Nr 11 - "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2012 r." 

do Uchwały Nr XVIII/165/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2012 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku" 

Nr 4 - "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2012 r." 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 października 2012 r.

Poz. 2843



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz.220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 80 poz. 
717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku: Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: Dz. U. Nr 
172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku: Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku: Dz. 
U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 138 poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 
223 poz. 1458; z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku: Dz. U. Nr 28 poz. 142, Dz. 
U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz. U. Nr 106 poz. 675; z 2011 roku: Dz. U. Nr 117 poz. 679, Dz. U. Nr 21 
poz. 113, Dz. U. Nr 134 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 1281,Dz.U. Nr 149 poz.887 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2010 Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 123 
poz. 835, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 96 poz. 620, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726; z 2011 
roku: Dz. U. Nr 201 poz. 1183, Dz.U. Nr 185 poz.1092, Dz.U. Nr 234 poz.1386, Dz.U. Nr 291 poz. 1707, Dz.U. Nr 240 
poz.1429 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2843



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr XXVIII/272/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 października 2012 roku

Dochody bud żetu gminy na 2012 rok zwi ększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 500,00

0,00

85212 3 500,00

0,00

2360 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 420,52

0,00

90019 89 420,52

0,00

2440 44 710,26

2460 31 297,18

2710 13 413,08

bieżące razem: 92 920,52

0,00

Ogółem: 92 920,52

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2843



Załącznik Nr 1b

do uchwały Nr XXVIII/272/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 października 2012 roku

Dochody bud żetu gminy na 2012 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

756 150 860,46

0,00

75618 150 860,46

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 860,46
bieżące razem: 150 860,46

0,00

Ogółem: 150 860,46

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2843



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XXVIII/272/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 października 2012 roku

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

117 920,52 89 420,52 89 420,52 89 420,52 28 500,00 28 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 89 420,52 89 420,52 89 420,52 89 420,52

89 420,52 89 420,52 89 420,52 89 420,52

28 500,00 28 500,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00

141 420,52 112 920,52 112 920,52 20 000,00 92 920,52 28 500,00 28 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2843



Załącznik Nr 2b

do uchwały Nr XXVIII/272/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 października 2012 roku

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

28 500,00 28 500,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00

170 860,46 170 860,46 170 860,46

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

170 860,46 170 860,46 170 860,46

170 860,46 170 860,46 170 860,46

199 360,46 170 860,46 170 860,46 28 500,00 28 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2843



  Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVIII/272/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 października 2012 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

w złotych

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 010 01010 2012-2013 0,00 A.

Gmina Staszów

Razem dział 020 w tym: ,00 ,00 X

Wydatki bie żące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 X

2 600 60013 2010-2012 A.

Gmina Staszów

3 600 60014 2011-2012 A.

Gmina Staszów

4 600 60016 2012-2015
Gmina Staszów

5 600 60016 2011-2012

Gmina Staszów

Lp. Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ą-ca 
program

rok budżetowy 
2012 (8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa sieci wodociągowej raz z 
przyłączami domowymi na terenie gminy 
Staszów 2 450 000,00 1 225 000,00 162 238,00 600 000,00 462 762,00

2 450 000,00 1 225 000,00 162 238,00 600 000,00 462 762,00

2 450 000,00 1 225 000,00 162 238,00 600 000,00 462 762,00

Likwidacja barier rozwojowych – most na 
Wiśle z rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
764 oraz połączeniem z drogą 
wojewódzką nr 875

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Dofinansowanie publicznych dróg 
powiatowych. Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych z poprawą bezpieczeństwa 
ruchu w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie 
powiatu staszowskiego w 2012 roku – II 
etap -  Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0835T Grzybów - Wymysłów w 
miejscowości Grzybów

189 365,46 189 365,46 89 365,46 100 000,00

Przebudowa ulicy Słonecznej w 
Staszowie 738 704,00 10 000,00 10 000,00

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych II etap . Bezpieczeństwo-
Dostępność-Rozwój Przebudowa drogi 
gminnej Wola Osowa-Jasień Nr 385048T

814 596,39 808 096,39 581 996,39 226 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2843



6 600 60016 2012-2013

Gmina Staszów

Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bie żące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 X 0,00 X

7 700 70095 2010-2012 A.
Gmina Staszów

8 700 70095 2012-2014 A.

Gmina Staszów

Razem dział 700 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bie żące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 X 0,00 0,00 X

9 720 72095 2010-2012
Gmina Staszów

10 720 72095 2010-2012
Gmina Staszów

11 720 72095 2009-2012
Gmina Staszów

12 720 72095 2011-2014
Gmina Staszów

13 720 72095 2011-2012
Gmina Staszów

14 720 72095 2011-2014
Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: ,00 ,00 X

Wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 X

15 750 75023 Przebudowa budynku UMiG 2010-2013 A. Gmina Staszów

Razem dział 750 w tym: ,00 ,00 ,00 X

Wydatki bie żące X

Wydatki maj ątkowe ,00 ,00 ,00 X

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych II etap . Bezpieczeństwo-
Dostępność-Rozwój – Budowa ulic wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na Osiedlu 
Małopolskie w Staszowie – I etap

3 401 000,00 1 000,00 1 000,00

5 243 665,85 1 108 461,85 682 361,85 200 000,00 226 100,00

5 243 665,85 1 108 461,85 682 361,85 200 000,00 226 100,00

Przebudowa budynków stanowiących 
zasób mieszkaniowy gminy 600 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa oraz zmiana użytkowania 
budynku po byłym Zespole Placówek 
Oświatowych Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w 
Kurozwękach – Oddział Przedszkolny w 
Woli Osowej z przeznaczeniem na lokale 
socjalne oraz świetlicę 
socjośrodowiskową 565 000,00 1 000,00 1 000,00

1 165 000,00 201 000,00 101 000,00 100 000,00

1 165 000,00 201 000,00 101 000,00 100 000,00

E-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 473 676,04 395 969,99 63 863,43 332 106,56

E-świętokrzyskie Budowa miejskich sieci 
światłowodowych  jst 1 512 388,09 1 447 903,13 17 185,43 200 000,00 1 230 717,70

E-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 85 000,00 85 000,00 19 890,00 65 110,00

Eliminacja wykluczenia cyfrowego I w 
gminie Staszów 619 400,04 270 800,00 40 620,00 230 180,00

Eliminacja wykluczenia cyfrowego I w 
gminie Staszów 2 063 611,42 2 063 611,42 9 541,72 300 000,00 1 754 069,70

Eliminacja wykluczenia cyfrowego II w 
gminie Staszów 1 189 764,01 563 287,25 84 493,09 478 794,16

5 943 839,60 4 826 571,79 235 593,67 500 000,00 4 090 978,12

619 400,04 270 800,00 40 620,00 230 180,00

5 324 439,56 4 555 771,79 194 973,67 500 000,00 3 860 798,12

635 157,30 150 000,00 50 000,00 100 000,00

635 157,30 150 000,00 50 000,00 100 000,00

635 157,30 150 000,00 50 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2843



16 757 75704 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 2010-2027 A.
Gmina Staszów

Razem dział 757 w tym: ,00 ,00 ,00 ,00 X

Wydatki bie żące ,00 ,00 ,00 ,00 X

Wydatki maj ątkowe X

17 801 80101 2008-2015 A.
Gmina Staszów

18 801 80101 2010-2012 A.

19 801 80110 2011-2012 840,15 A. 840,15

Razem dział 801 w tym: ,00 ,00 ,00 X

Wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe ,00 ,00 ,00 ,00 X

20 853 85395 2010-2012 A.

21 853 85395 2010-2012 A.

22 853 85395 2011-2013 A.
Gmina Staszów

23 853 85395 2012-2014 A.

24 853 85395 2011-2012 0,00 0,00 0,00 A.

2011-2012 A.

2011-2012 336,29 A. 50,44 285,85

25 853 85395 2011-2012 A.

26 853 85395 2011-2012 A.

10 897 658,62 189 843,70 189 843,70

10 897 658,62 189 843,70 189 843,70

10 897 658,62 189 843,70 189 843,70

Budowa Hali sportowej z zapleczem, 
infrastrukturą i wyposażeniem przy 
ZSPSP Nr 2 i PG Nr 2 w Staszowie 860 420,00 100 000,00 100 000,00

ZS PG Nr 2 i PSP Nr 2 w  Staszowie 
Program COMENIUS – Partnerstwo 
wielostronne- knowing you 59 213,70 15 572,52 15 572,52

ZS PG Nr 2 i 
PSP Nr 2 w  
Staszowie 

ZS PG Nr 2 i PSP Nr 2 w  Staszowie 
Program COMENIUS – Uczenie się przez 
całe życie 4 105,84

ZS PG Nr 2 i 
PSP Nr 2 w  
Staszowie 

923 739,54 116 412,67 100 000,00 16 412,67

63 319,54 16 412,67 16 412,67

860 420,00 100 000,00 100 000,00

ZPO PSPIP Wiązownica Projekt: „Wielki 
sukces małego geniusza”  393 065,00 110 388,34 16 558,25 93 830,09

ZPO PSPIP 
Wiązownica 

ZPOPG PSIP Nr 1 w  Staszowie Projekt: 
„Wyrównujemy dysproporcje” 304 117,31 77 119,75 11 567,96 65 551,79

ZPOPG PSIP 
Nr 1 w  

Staszowie 

Gmina Staszów Indywidualizacja 
nauczania i wychowania klas I-III 398 919,20 167 542,83 25 131,42 142 411,41

ZPOPG PSIP Nr 1 w  Staszowie -  
Program POKL  Podziałanie:Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach. 
Projekt: „e-matem@tyka  - szansą na 
Twoja przyszłość” 483 760,00 150 205,00 22 530,75 127 674,25

ZPOPG PSIP 
Nr 1 w  

Staszowie 

PSP Nr 3 w  Staszowie Projekt: Kuźnia 
wiedzy w tym: 204 981,85 161 638,04 24 243,92 137 394,12

PSP Nr 3 w  
Staszowie

PSP Nr 3 w  Staszowie Projekt: Kuźnia 
wiedzy wydatki bieżące 193 326,85 161 301,75 24 193,48 137 108,27

PSP Nr 3 w  
Staszowie

PSP Nr 3 w  Staszowie Projekt: Kuźnia 
wiedzy wydatki majątkowe 11 655,00

PSP Nr 3 w  
Staszowie

CIS w Staszowie – Projekt: Nowa ścieżka 
zawodowa 49 999,60 37 165,61 5 574,83 31 590,78

Centrum 
Integracji 

Społecznej w 
Staszowie

CIS w Staszowie – Projekt: Aktywność się 
opłaca 50 000,00 37 263,86 5 589,59 31 674,27

Centrum 
Integracji 

Społecznej w 
Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2843



27 853 85395 2012-2014 A.

Razem dział 853 w tym: ,00 ,00 ,00 X

Wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 336,29 0,00 0,00 0,00 50,44 285,85 X

28 900 90019 2010-2015 A.
Gmina Staszów

29 900 90019 2010-2015 A.

Gmina Staszów

30 900 90095 2007-2015 A.
Gmina Staszów

31 900 90095 Budowa budynku socjalnego 2007-2015 A.
Gmina Staszów

32 900 90095 Wykup gruntów 2010-2015 A.
Gmina Staszów

33 900 90095 2012-2015 A.

Gmina Staszów

34 900 90095 2006-2017 A.
Gmina Staszów

35 900 90095 2006-2015 ,00 A.
Gmina Staszów

36 900 90095 2012-2013 A.
Gmina Staszów

37 900 90095 2012-2013 A.

Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: ,00 ,00 X

Wydatki bie żące X

Wydatki maj ątkowe ,00 ,00 X

CIS w Staszowie – Program POKL  
Podziałanie Aktywizacja zawodowa i 
społeczne osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym pod nazwą 
„Szansa na aktywną przyszłość” 738 446,00 231 765,00 34 764,75 197 000,25

Centrum 
Integracji 

Społecznej w 
Staszowie

2 623 288,96 973 088,43 145 961,47 827 126,96

2 611 633,96 972 752,14 145 911,03 826 841,11

11 655,00

Budowa zbiornika małej retencji Wólka 
Żabna – Kopanina 530 244,42 95 000,00 95 000,00

Budowa parku rekreacyjno-sportowego 
między Oś.Wschód a Oś.Ogrody w 
Staszowie – pielęgnacja, usuwanie 
drzewostanu, nasadzenie 505 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa parku rekreacyjno-sportowego 
między Oś. Wschód a Oś. Ogrody w 
Staszowie 797 700,00 5 000,00 5 000,00

872 253,60 5 000,00 5 000,00

7 547 010,04 1 400 000,00 1 256 000,00 144 000,00

Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz opracowanie 
miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 250 000,00 100 000,00 100 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Na Stoku 2 496 553,65 328 500,00 78 500,00 200 000,00 50 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Małopolskie 1 188 838,00 100 000,00 100 000,00

Opracowanie koncepcji rewitalizacji 
Rynku i Starego Miasta w Staszowie 50 000,00 1 000,00 1 000,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego  - opracowanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
w ramach projektu pn.: Staszowski 
Obszar Gospodarczy szansą dla regionu 984 000,00 73 600,00 26 000,00 47 600,00

15 221 599,71 2 113 100,00 1 470 500,00 592 600,00 50 000,00

15 221 599,71 2 113 100,00 1 470 500,00 592 600,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2843



38 921 92109 2011-2012 A.
Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: ,00 ,00 ,00 ,00 X

Wydatki bie żące X

Wydatki maj ątkowe ,00 ,00 ,00 ,00 X

Ogółem w tym: 0,00 X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 X

Wykup działki pod świetlicę – sołectwo 
Stefanówek 21 464,20 7 895,00 7 895,00

21 464,20 7 895,00 7 895,00

21 464,20 7 895,00 7 895,00

45 125 413,78 10 911 373,44 2 899 432,22 2 192 600,00 422 061,47 5 397 279,75

14 192 012,16 1 449 808,51 230 463,70 145 911,03 1 073 433,78

30 933 401,62 9 461 564,93 2 668 968,52 2 192 600,00 276 150,44 4 323 845,97

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2843



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVIII/272/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 15 października 2012 roku

w złotych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801

80101 0,00

80104 0,00

80110 0,00

80148 0,00

2 801
80101 0,00

80104 0,00

3 801

80101 0,00

80104 0,00

80148 0,00

4 801
80101 0,00

80104 0,00

5 801 80101 0,00

80104 0,00

6 801
80101 0,00

80104 0,00

7 801

80101 0,00

80104 0,00 0,00 0,00

80148 0,00

8 801
80101 0,00

80148 0,00

9 801

80101 0,00

80110 0,00

80148 0,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  jednostki bud żetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2012 r.

Lp.
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
1 im.T.Kościuszki  i Przedszkole  
w Staszowie

36 700,00 36 700,00

194 010,00 194 010,00

21 050,00 21 050,00

168 000,00 168 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Smerdynie

21 352,00 21 352,00

17 100,00 17 100,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Kurozwękach

3 000,00 3 000,00

42 325,00 42 325,00

31 000,00 31 000,00

Zespół placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach

50 900,00 50 900,00

27 700,00 27 700,00

Zespół placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Wiśniowej

18 300,00 18 300,00

18 928,00 18 928,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole  w Wiązownicy Dużej

15 200,00 15 200,00

18 750,00 18 750,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach

6 500,00 6 500,00

58 000,00 58 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 
3 w Staszowie

13 000,00 13 000,00

68 808,00 68 808,00

Zespół Szkół Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 im.Ignacego 
Paderewskiego i Publiczne 
Gimnazjum Nr 2  w Staszowie

30 000,00 30 000,00

15 700,00 15 700,00

270 080,00 270 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2843



10 801

80101 0,00

80110 0,00

80148 0,00

11 Przedszkole Nr 8  w Staszowie 801 80104 0,00

12 Przedszkole Nr 3  w Staszowie 801 80104 0,00

Ogółem 0,00 0,00

Zespół Szkół Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im Papieża Jana 
Pawła II i Publiczne Gimnazjum     
  w Czajkowie

10 320,00 10 320,00

21 440,00 21 440,00

143 250,00 143 250,00

186 200,00 186 200,00

159 150,00 159 150,00

1 666 763,00 1 666 763,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2843


		2012-10-23T15:07:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




